das anuências dos municípios atendidos pelo respectivo empreendimento.  

Artigo 2º - Os empreendimentos devem apresentar os seguintes valores a serem financiados pelo 

FEHIDRO: 

a) Empreendimentos não estruturais, no mínimo R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

b) Empreendimentos estruturais, no mínimo R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

c) Empreendimentos com recursos da Cobrança, no máximo R$ 1.000.000,00 (hum milhão de 

reais) 

d) Empreendimentos com recursos da CFURH será o máximo disponível, limitado a 

R$ 1.000.000,00 (hum milhão de reais) 

Parágrafo 1º: Caso o tomador ultrapasse o valor do teto estabelecido no caput deste artigo,